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GALERIJA CUKRARNA - NOVO STANJE - PZI
DELNI IZRACUN INDIKATORJEV POVRSINE IN PROSTORNINE PO STANDARDU SIST ISO 9836

1. POVRSINA STAVBE

1.1. ZAZIDANA POVRSINA 2.061,83 m2
1.2. BRUTO TLORISNA POVRSINA 11.540,62 m?
1.4. NETO TLORISNA POVRSINA 5.806,78 m?2
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POVRSINA STAVBE

ZAZIDANA POVRSINA
GALERIJA CUKRARNA

LETNI BAR/EKOLOSKI OTOK
TEHNICNI OBJEKTI V PODMOSTJU

2.061,83 m?
1.857,90 m?
87,76 m?
116,17 m?

BRUTO TLORISNA POVRSINA
GALERIJA CUKRARNA

LETNI BAR/EKOLOSKI OTOK
TEHNICNI OBJEKTI V PODMOSTJU

11.540,62 m?
11.336,69 m?
87,76 m?
116,17 m2

1.2.1.a

1.2.2.a

1.2.3.a

GALERIJA CUKRARNA

Bruto povrsina zaprtih in pokritih povrsin
klet

medetaza kleti

pritli¢je

medetaza

1.taza

2.etaza

podstresje

Bruto povrsina odprtih in pokritih povrsin
pritli¢je

medetaza

1.taza

2.etaza

LETNI BAR/EKOLOSKI OTOK
Bruto povrsina zaprtih in pokritih povrsin
pritli¢je

TEHNICNI OBJEKTI V PODMOSTJU
Bruto povrsina zaprtih in pokritih povrsin

pritli¢je

GALERIJA CUKRARNA_NOVO STANJE

11.336,69 m2
11.190,92 m?
1.890,23 m?
46,83 m?
1.857,90 m?
1.848,99 m?
1.848,99 m?
1.848,99 m?
1.848,99 m?

145,77 m2
27,50 m?
37,85 m?
40,21 m?
40,21 m?

87,76 m2
87,76 m?
87,76 m?

116,17 m2
116,17 m2
116,17 m?
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1.4. NETO TLORISNA POVRSINA 5.806,78 m2
1.4.1. GALERIJA CUKRARNA 5.624,74 m?
1.4.2. LETNI BAR/EKOLOSKI OTOK 74,73 m?
1.4.3. TEHNICNI OBJEKTI V PODMOSTJU 107,31 m?
1.4.1. GALERIJA CUKRARNA 5.624,74 m?
1.4.1.a  Neto povrsina zaprtih in pokritih povrsin 5.479,43 m?
klet 1.364,50 m?

-1-0.4. CISTILA KUHINJE 1,20 m?

-1-0.2. TOVORNO DVIGALO 1,40 m?

-1.28.3. WwC 3 1,50 m?

-1.28.2. WC 2 1,50 m?

-1.28.5. WC 5 1,50 m?

-1.28.4. WC 4 1,50 m?

-1.28.1. WC 1 1,50 m?

-1.27.2. WC 2 1,50 m?

-1.27.1. WC 1 1,50 m?

-1.27.4. WC 4 1,50 m?

-1.27.3. WwC 3 1,50 m?

-1.19. HODNIK 1,92 m?

-1.9. MIX SOBA 10,30 m?

-1-0.5. SKLADISCE 10,61 m2

-1-0.1. SKLADISCE 11,01 m2

-1.16. AVLA 126,95 m?

-1.2. POZARNO STOPNISCE 13,81 m2

-1-0.3. SKLADISCE 14,43 m2

1,11, DELAVNICE 155,63 m?

-1.6. JASEK DVIGALA 16,80 m?

-1.4. EL PROSTOR POD JASKI 16,92 m?

-1.12. WC 2,22 m?

-1.23. JASEK ZA DVIGALO 2,91 m?

-1.3. POZARNO STOPNISCE 20,14 m2

-1.29. CISTILA 22,27 m?

-1-0.8. PISARNA 23,84 m?

-1.30. TOPLOTNA POSTAJA 27,22 m?

-1.1. STOPNISCE 29,80 m2

-1.7. EL PROSTOR 3,16 m?

-1-0.7. WC 3,23 m?

-1.17. OBHODNI HODNIK 36,19 m?

-1.18. OBHODNI HODNIK 36,45 m?

-1.15. TK PROSTOR 4,36 m?

-1.13. HODNIK 4,50 m?

-1-0.6. GARDEROBE ZA ZAPOSLENE 4,71 m?

-1.24. JASEK ZA DOVOD ZRAKA 4,92 m?

-1.8. VECNAMENSKI PRIREDITVENI PROSTOR IN RAZSTAVIS 404,20 m?

-1.28. WC ZENSKE 46,72 m?

-1.26. WC INVALIDI/PREVIJALNICA 5,65 m?

-1.25. WC INVALIDI/PREVIJALNICA 5,65 m?

-1.20. SKLADISCE 57,79 m?

-1.27. WC MOSKI 59,51 m?

-1.14. GARDEROBA IN TUS 6,62 m?

-1.10. PROSTOR ZA KLIMAT 63,02 m?

-1.21. UMAZANA DELAVNICA 77,98 m?

-1.31. JASEK ODT 8,20 m?

-1.22. EVAK. HODNIK 8,76 m?

medetaza kleti 34,79 m?

-1-0.1. PRIPRAVA SENDVICEV 10,18 m?

-1-0.2. JASEK DVIGALA 0,90 m?

-1-0.3. SKLADISCE IN CISTILA 23,71 m?
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pritlicje

medetaza

0.1.
0.10.
0.10.1.
0.13
0.13.
0.14.
0.15.
0.2
0.4.
0.5.
0.7.
0.7.1

0.8.
0.8.1.
0.9.

0-1.1.
0-1.10.
0-1.10.1
0-1.11.
0-1.12.
0-1.14.
0-1.15.
0-1.16.
0-1.16.
0-1.3.
0-1.
0-1
0-1
0-1
0-1

ol Nt >
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STOPNISCE
POMIVALNICA POSODE
SKLADISCE

VETROLOV

JASEK ZA DVIGALO
JASEK DVIGALA

J, DVIGALA

POZARNO STOPNISCE
ELEKTRO JASEK
STROJNI JASEK

VECNAMENSKI PRIREDITVENI PROSTOR IN RAZSTAVIS 1111,69
INFORMACIJSKI PULT/VECNAMENSKI PRIREDITVENI

PROSTOR IN RAZSTAVISCE
JAZZ KLUB

STREZNI PULT

STOPNISCE

STOPNISCE

JAZZ BAR GALERIJA
STOPNISCE NA GALERIJO
MOSTOVZ

MOSTOVZ

JASEK DVIGALA
JASEK DVIGALA
MOSTOVZ

STROJNI JASEK
POZARNO STOPNISCE
ELEKTRO JASEK
STROJNI JASEK

OTROSKE DELAVNICE/KONFERENCNA DVORANA

RAZSTAVISCE/KNJIGARNA
PISARNA IN SKLADISCE
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29,17
7,53
1,53
10,52

25,05
1,8

133,05
37,22
4,27

29,17
52,26
4,05
41,8
4,19

145,34
197,32
16,7

t: +386 1 200 35 91
f: +386 1 200 35 98
e: info@scapelab.com

w: www.scapelab.com

1.361,83 m2

m?2
m?2
m?2
m?2
m?2
m?2
m?2
m?2
m?2
m?2
m?2

m?2
m2
m2
m?2

513,42 m?

m?2
m?2
m?2
m?2
m?2
m2
m?2
m?2
m?2
m?2
m?2
m?2
m?2
m?2
m?2
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1.etaza 743,67 m?
1.1. STOPNISCE 29,17 m?
1.10. PISARNE 143,11 m?
1.11. GALERIJA 142,52 m?
1.12. JASEK DVIGALA m?
1.13. GALERIJA 193,4 m?
1.14. SKLADISCE 20,18 m?
1.15. MOSTOVZ 33,68 m?
1.16. MOSTOVZ 79,75 m?
1.17. MOSTOVZ 2,38 m?
1.18. MOSTOVZ 4,07 m?
1.2. POZARNO STOPNISCE 14,88 m?
1.20. JASEK DVIGALA m?
1.21. STROJNI J. m?
1.22. WC MOSKI 4,81 m?
1.23. MOSTOVZ 2,4 m?
1.3. POZARNO STOPNISCE 23,16 m?
1.4. ELEKTRO JASEK m?
1.5. STROJNI JASEK m?
1.6. POZARNO STOPNISCE 14,88 m?
1.7. STOPNISCE 10,71 m?
1.8. TIHA SOBA 5,33 m?
1.9. CAJNA KUHINJA 19,24 m?

2.etaza 672,05 m?2
2.1. STOPNISCE 29,17 m?
2.10.1. PISARNA 1 14,73 m?2
2.10.2. PISARNA 2 14,73 m?2
2.10.3. PISARNA 3 14,73 m?2
2.10.4. PISARNA 4 14,73 m?2
2.10.5. PISARNA 5 27,75 m?2
2.11. GALERIJA 142,69 m?
2.12. GALERIJA 193,4 m?
2.13. JASEK DVIGALO m?
2.14. MOSTOVZ 2,38 m?
2.15. MOSTOVZ 75,97 m?
2.17. MOSTOVZ 4,07 m?
2.19. JASEK DVIGALA m?
2.20. STROJNI J, m?
2.21. SKLADISCE 20,18 m?
2.3. POZARNO STOPNISCE 23,16 m?
2.4. ELEKTRO JASEK m?
2.5. STROJNI JASEK m?
2.7. STOPNISCE 10,8 m?
2.8. WC ZENSKE 4,81 m?
2.9. SEJNA SOBA IN HODNIK 78,75 m?

podstresje 789,17 m?
3.1. STOPNISCE 29,13 m?
3.10. STROJNI JASEK m?
3.11. TLA POD KLIMATOM 24,07 m?2
3.11. POHODNA POVRSINA NAD HODNIKOM IN GALERIJAMI 373,89 m?2
3.12. TLA POD KLIMATOM 12,1 m?
3.12. MOSTOVZ ZA KANALE 67,65 m?2
3.13. TLA POD KLIMATOM 19,51 m?2
3.13. STROJNI JASEK m?
3.2 MOSTOVZ 3,59 m?
3.3. POZARNO STOPNISCE 18,14 m?
3.4. STROJNICA/PROSTOR ZA KLIMAT 57,02 m?
3.5. STROJNICA/PROSTOR ZA KLIMAT 30,63 m?
3.6. STROJNICA/PROSTOR ZA KLIMAT 91,52 m?
3.7. STOPNISCE 11,43 m?
3.8. POHODNO PODSTRESJE 50,49 m?
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1.4.1.b

1.4.2.
1.4.2.a

1.4.3.
1.4.3.a

S1-1000 Ljubljana

Neto povrsina odprtih in pokritih povrsin

pritli¢je
0.3. POZARNO STOPNISCE
0.6. POZARNO STOPNISCE
medetaza
0-1.2. POZARNO STOPNISCE
0-1.6. POZARNO STOPNISCE
1.etaza
1.6. POZARNO STOPNISCE
1.2. POZARNO STOPNISCE
1.19. MOSTOVZ
1.17. MOSTOVZ
2.etaza
2.2. POZARNO STOPNISCE
2.6. POZARNO STOPNISCE
2.16. MOSTOVZ
2.18. MOSTOVZ

LETNI BAR/EKOLOSKI OTOK
Neto povrsina zaprtih in pokritih povrsin

pritli¢je
0.11. SMETARNICA
0.12. LETNI BAR

TEHNICNI OBJEKTI V PODMOSTJU
Neto povrsina zaprtih in pokritih povrsin

pritli¢je
0.17. TOPLOTNA POSTAJA
0.18. TRAFO POSTAJA
0.19. PROSTOR ZA TEHNICNE NAPRAVE
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145,31 m2

33,15 m?
18,27 m?
14,88 m?

29,76 m?
14,88 m?
14,88 m?

41,19 m?
14,88 m?
14,88 m?
9,05 m?
2,38 m2

41,21 m?
14,88 m?
14,88 m?
2,40 m?
9,05 m?

74,73 m2
74,73 m2

74,73 m2
21,75 m2
52,98 m?

107,31 m2
107,31 m?

107,31 m?
59,76 m2
11,81 m?
35,74 m2
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